
拝啓

旧年中は、皆々様のおかげで、

第２回目の港医介塾を

開催できることとなりました。

心より感謝いたしております。

今年も、変わらぬご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

つきましては、今年一年のスタートと

皆様の更なるご活躍を祈念し、下記の通り開催いたします。

多忙中とは存じますが、是非ご出席くださいますようお願い致します。

敬 具

＜日 時＞

２月２７日（金） 午後１８時３０分～

＜会 費＞

5,000 円

＜場 所＞

腹黒屋（田町駅西口）

※ 締め切り・・・２月１３日 定員４５名

腹黒屋
住所：東京都港区芝5-34-7 田町センタ
－ビルピアタ B1F（ほぼ駅直結）

電話番号：

050-5890-1576

塾長： 菅野 道貴（医療法人社団 均
昌会 すげのクリニック）

080-4355-4237

sugemichi@outlook.com

副塾長：岩本好史（デイサービス絶好
調繋ぐ相続サロン白金高輪）

副塾長：伊藤美加（ケアプランセン
ターみっつの木）

記

☆参加フォーム☆

LINE登録もお願いします

mailto:sugemichi@outlook.com


＜ご注意とお願い/キャンセルポリシー/インボイスにつ
いて＞

①名刺
受付をスムーズにするために名刺2枚を頂いております。
お持ちでない方は、カードにお名前（仮名も可）をご記入いた
だいております。ご協力下さりますようお願いいたします。
1枚目＝ネームプレート用（お帰りにお返しします）
2枚目＝参加確認用（領収証と引き換えにいただいております）

②開場時間
18：45分以降でお願いします。

③キャンセルポリシー
キャンセルは48時間前（2日前）にお知らせください。お料理
をご準備頂いています。当日キャンセルはお受け出来兼ねます。
やむ負えず欠席の場合は代理の方にご参加いただく、または後
日、お支払いをお願いしています。

④インボイス
一般社団法人 医介は、免税事業者です。適格請求書発行事業所
の届出は行っておりません。ご理解下さいますよう宜しくお願
いいたします。

何かありましたら塾長 菅野、副塾長へご連絡ください。
TEL：080-4355-4237
（診療中は出られないこともあり、留守電に入れてください）
E-mail：sugemichi@outlook.com


	スライド 1
	スライド 2

